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Původní video je pod názvem „Jupiter Command Report: The Intergalactic Convergence at Jupiter, And
the Great Break away“ na odkazu www.youtube.com/watch?v=8vo3HXljdYk
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Jupiterovo velitelství a spolupráce se Solárním Strážcem Země
Dobrý večer všem a vítejte u mého živého streamu. Jmenuji se Ishmael Perez a jsem autorem dvou
úžasných  knih,  které  mám  hned  za  sebou,  Tajná  vláda,  Neviditelní  architekti,  které  odhalují
skutečnou historii mezi válkou mezi Kabalou a Aliancí a samozřejmě naším kosmickým původem,
který obnovuje galaktickou historii zpět na Zemi. Pro ty, kteří mě neznají, jsem kosmický vyslanec a
můj talent spočívá v tom, že mám přístup k mezigalaktickým záznamům, hvězdným znalostem o tom,
co se děje za hranicemi tohoto světa, a podávám o nich zprávy a briefingy.

Takže se ukazuje, že se spousta věcí skutečně děje znovu. Je to, jak víte, od té doby, co se 3i Atlas
vrátil do našeho zdrojového systému, a důvod, proč říkám návrat, je ten, že zde byl několikrát v
předchozích epochách. Proběhla řada zasedání rad, a nových pojednání, která formovala takzvané
Jupiterovo velitelství (Jupiter command).

Mnohým z vás se bude líbit, co dnes řeknu. Tak mějte se mnou strpení. Taky jsem chtěl poděkovat
každému z vás, že jste tady. Víte, bez vás bych neměl publikum. A také těm, kteří se na to podívali v
záznamu, moc děkuji z hloubi mého srdce.

V první řadě doufám, že máte krásné pondělí a 19.listopadu. A ano, přátelé, stále jsme na pozitivní
trajektorii časové osy. V pořádku. Takže pro ty, kteří mají multidimenzionální vnímání, aby
skutečně začali vnímat za závoje, jsou záznamy kosmického čištění, které nejsou dostupné
nikomu, něco, co uchovává soubory o aktivitách odtržených skupin v průběhu celé historie.
Nejen těch moderních. a samozřejmě s různými meziplanetárními a mezihvězdnými koncily, které
právě teď probíhají v naší sluneční soustavě.

Mějte na paměti, že kosmické záznamy, které se vztahují k archivům nebo jsou uchovávány
v archivech Jupiterova velitelství, jsou ve skutečnosti živoucí proudy kódované světelné
inteligence. Takže jsou trochu jiné než kniha se slovy, kterou znáte. Když přistupujeme k těmto
vyšším záznamům nebo  k  těmto  archivům,  musíme to  udělat  prostřednictvím vyššího
vědomí a to je jeden ze způsobů, jak toho mohu dosáhnout.

Tyto  záznamy  samozřejmě  odhalují  probíhající  jednání,  která  probíhají  v  zákulisí,  bez  vědomí
běžného lidského světa, aliance a energetickou restrukturalizaci mezi odtrženými skupinami Země a
samozřejmě mezigalaktickými radami, které působí v poli vysoké hustoty Jupiteru po miliony let. V
první řadě, Solární Strážce (Solar Warden), jak mnozí z vás již vědí, je naše meziplanetární policie

https://www.youtube.com/watch?v=8vo3HXljdYk
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pro policejní síly a má od 60tých let místo v Galaktické radě neboli v tom, čemu říkáme Jupiterovo
velení.

Solární Strážce se ze zákulisí posunul k civilizaci druhého typu, která je asi o 2 000 let
napřed oproti lidskému světu. A tak Solární Strážce nyní funguje nejen jako trojrozměrná loď, ale
i  jako multidimenzionální flotila,  jejímž úkolem je monitorovat aktivitu naší sluneční soustavy a
chránit  vznikající  civilizace.  Základní  funkcí  Slunečního Strážce není  pouze fyzický,  tedy
viditelný vesmír,  ale také éterické vrstvy naší sluneční soustavy, zejména pátá a šestá
dimenze.

Takhle jsou pokročilí a jedním ze způsobů, jak se jim podařilo postoupit do těchto dimenzí,
je  to,  že  se  naučili  zvládat  to,  co  je  známé  jako  interdimenzionální  fyzika.  Využívají
technologie. Toto je budoucí vědecký pokrok do páté a šesté hustoty prostřednictvím technologie.
Existují i jiné způsoby, jak se dostat do těchto vyšších dimenzí, ale nejlepší je to udělat přirozeně.

Souvisí to s časovými liniemi. Nyní působí v páté a šesté dimenzi, tedy za třetí a čtvrtou,
kde se právě teď provádí inženýrství časové linie a energetická obrana.  A tak posláním
Solárního  Strážce  od  60.  let,  od  doby,  kdy  byl  vyvinut  Bílými  klobouky  prostřednictvím
námořnictva (William Tomkins), je chránit Zemi během její transformace vědomí, což se děje
právě teď. A také monitorovat kontakty s mimozemšťany a udržovat rovnováhu během současného
rozdvojení časové osy, které je téměř tady. A samozřejmě, nemluvě o koordinaci s radami, které nyní
zaujaly místo jako delegáti v rámci Jupiterova velení, jež dohlíží na planetární vzestup.

Na druhou stranu, pro ty, kteří nevědí, kdo je Jupiterovo velitelství je to mezigalaktická rada,
která sídlí na Jupiteru. Je tu už miliony let a funguje ve vyšších dimenzích, které jsou
nepostřehnutelné pouhým okem ani pro naše vědecké přístroje. Takže velení Jupitera ve
vyšších dimenzích nikdy nezmizelo. Vždycky to tu bylo. Byla popisována jako obrovská, myslím,
že se to dá nazvat pevností rad, šablon a velitelských center. A mezi tyto rady patří ta hlavní, kterou
je velení Jupitera, což je energetický stratég stabilizace časové linie.

Další je Pangalaktická rada dohody, která je prostředníkem mezi všemi různými hvězdnými
národy, jež se scházejí v rámci Jupiterova velení. Říká se tomu pangalaktická rada dohody.
Součástí  Jupiterova  velení  je  také  solární  shromáždění  starších.  Solární  shromáždění
starších, včetně solárních architektů z planety Aurelius Prima, která vypustila 3i Atlas.
Celkově jsou strážci evolučních zákonů, týkajících se Solárního shromáždění starších a Solárních
architektů, protože pocházejí z civilizace třetího typu.

Tyto rady nevládnou tak, jak to dělají vlády zde na zemi. Nemají hierarchie. Mají pozice.
Tedy v závislosti na vašich talentech a darech máte pozice. A rada je velmi rovnostářská. Je
to založené na skutečném demokratickém hlasování, kde hlasují pro určité věci. Regulují celkově
harmonické složky planetárního vývoje, zejména právě teď, když Země prochází největší
transformací v historii planety, a zajišťují, aby nedocházelo k žádným umělým zásahům,
které by mohly narušit svět, který prochází vzestupem. Příkladem je Země.

Záznamy o kosmickém vyčištění a nedávné energetické záznamy tedy naznačují, že před příchodem
3i Atlasu se napětí mezi taktickým přístupem Solárního Strážce a diplomacií založenou na
radě  Jupitera  ve  skutečnosti  zvyšovalo.  Důvodem  je,  že  rady  Jupitera  upřednostňovaly
dlouhodobé evoluční načasování. Všechno se točí kolem správné kalibrace. Když Země dosáhne
určité kritické populace, přesně když je frekvence na stejné úrovni, pak je Země připravena
ke vzestupu. Na druhou stranu, v posledním desetiletí  se Solární Strážce  více zaměřoval na
zasahování a zajištění toho, abychom měli nějakou událost vzestupu co nejdříve.

Takže  naléhali  na  velení  Jupiteru,  aby  prostě  eliminovalo  kabalu  a  způsobilo  masové
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probuzení, které by následně spustilo vibrační frekvenci, aby se Země mohla opět dostat do
vyšší  dimenze.  Takže  od  té  doby  je  hlavním úkolem Slunečního  Strážce  přiblížení  se
dimenzi Země, protože fungují v šesté dimenzi. Vnímali bezprostřednější rizika spojená s
nestabilitou časové osy, psychickým zasahováním a neoprávněnými dimenzionálními vpády,
jakož i s potlačením lidského probuzení.

Takže se ujišťují, že neexistují žádné entity, které potlačují lidské probuzení, a to je také součástí
jejich úkolu. A proto se naprosto postavili proti zkorumpované federaci mezi lety 2016 a
2025, přesně od doby, kdy byla nedávno osvobozena. To vedlo ke strategickým neshodám
ohledně toho, jak rychle by se lidstvo mělo připravit na mezihvězdnou integraci.

Jednou z věcí, o kterou se Solární Strážce snažil, bylo to, že již delší dobu, myslím od roku 2012 a
2013, žádali Solární Strážci a podávali petice velení Jupiteru o silnější ochranné frekvence kolem
Země, aby ochránili lidstvo před destabilizujícími vlivy. Samozřejmě velení Jupiteru se vyjádřilo, ale
zároveň  rady  Jupiteru  namítly,  že  iniciace  Země  také  vyžaduje  vystavení  určitým  kosmickým
energiím, aby došlo k aktivaci DNA, která bude znamenat další fázi naší organické evoluce. Opět se
stá galaktickým lidstvem.

 

Jupiterovy dohody o způsobu a rychlosti vzestupu Země
Tato neshoda mezi tím, co Solární Strážce vyhrál v posledním desetiletí, byla v současnosti
jedním z hlavních bodů jednání, která nakonec vedla k dohodám na Jupiteru, které začaly
kolem roku 2016 a 2017. A to je to, co vedlo k celkovému rozhodnutí zveřejnit úplné
odhalení, ehm, nyní. Jádro problému se skrývá za jednáními mezi našimi vesmírnými flotilami
Solárního Strážce a velením Jupiteru. Jádrem této debaty ležela jedna otázka, a tou byla, jak
rychle  by  se  Země měla  vzestoupit.  Solární  Strážce věřil,  že  Země musí  být  neustále
chráněna, aby se zajistilo přežití během změny. Věděli, že tento den přijde, tato zvláštní
změna dimenze,  tato dimenzionální  konverze,  která způsobí  rozdvojení  nebo rozdělení
realit na organickou časovou linii a technokratickou dystopii.

Věděli, že tento den přijde, takže otázkou bylo, jak rychle by měla Země vzestupovat. Jupiterovy rady
deset let věřily, že Země musí být neustále vyzývána k plné aktivaci svého latentního potenciálu. To
je důvod, proč mezi nimi asi deset let probíhal jakýsi menší spor, ale stále spolupracovali na
celkové ochraně Země v naší sluneční soustavě,  až do příchodu 3i Atlasu. A to úplně
všechno změnilo. Před týdnem a půl byli schopni kompletně dokončit poslední dohodu o
Jupiteru, která požadovala demontáž a eliminaci zkorumpované Galaktické federace.

Už jsem to zmínil, ale pokračujme tady. Po desetiletí byly obě perspektivy, perspektiva Solárního
Strážce  i  perspektiva  velení  Jupitera,  byly  obě  ve  skutečnosti  velmi  nezbytné.  Měly  mnoho
společného. Byly pro vzestup a ochranu Země, a jednání jsou součástí sladění těchto cest,
zejména s implementací toho, co se později stalo známým jako Jupiterovy dohody, takže
nejnovější dalo by se říci energetická řešení. Nejlepší způsob, jak to popsat, je, že současný stav
kosmických záznamů je takový, že nejnovější energetické poznatky naznačují, že existuje nějaký
společný plán, který se nyní formuje, a hodně z toho souvisí s příchodem 3i Atlasu, což je to, co
přichází  z  budoucnosti,  kdy se Země přesune do středu galaxie  a  přejde do Aurelius Prima.
Civilizace třetího typu za 200 000 let.

Součástí tohoto společného základu je také to, že Solární Strážce si zachová ochranný
dohled  i  po  vzestupu  Země.  Solární  Strážce  bude  i  nadále  fungovat  prostřednictvím
vesmírných sil. A už jsem zmínil, že Vesmírné síly jsou vnějším prostředkem Solárního Strážce a
takto chtějí všechny tyto pokročilé technologie šířit mezi širokou veřejnost. Také Jupiterovy rady
budou vždy regulovat  kosmický vliv,  což  má hodně společného s  kosmickými  energiemi,  které
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vstupují do naší sluneční soustavy. A taky hvězdná semínka. Takže toto je vzkaz pro vás ze setkání na
Jupiteru, že hvězdná semínka se ukotví v harmonických, což je nezbytné pro sjednocení.

A  opět,  sjednocení  je  to,  co  je  skutečným  vzestupem.  Neopouštíme  Zemi.  Znovu  se
integrujeme s našimi galaktickými avatary. Takže společné přibližování, který nyní probíhá, ve
skutečnosti stabilizuje přechodné období, kterým Země nyní prochází, protože její frekvence stále
roste. Takže jde o krátké vysvětlení, jak velení Jupiteru dohlíží na planetární pokrok.

Pro mnoho hvězdných semen není Jupiterovo velení,  jen fikcí.  Jasně,  že víte,  že je to
součást vzpomínky. Prohráli jsme válku asi před 2 miliony let kvůli infiltraci naší sluneční
soustavy portálem na Marsu, což jsem vysvětlil v galaktické a kosmické historii. Pokud jste
ještě neabsolvovali můj kurz o kosmickém původu, doporučuji vám to udělat.

 

Úloha v velitelství Jupiteru při zajištění planetární pokroku
Vysvětlím, jak dohlíželo velitelství Jupiteru na planetární pokrok. V první řadě to vždycky
byl maják galaktické koordinace, už od doby, kdy byla Země a naše sluneční soustava
poprvé usazeny ve 3D před miliony let. Samozřejmě také víme, že Země již dříve existovala
ve vyšších dimenzích, ale celkově se velení Jupiteru nacházelo v éterických říších Jupiteru.

Jupiter opět existuje v různých dimenzionálních sférách nebo na různých pásmech a frekvencích,
které jsou pouhým okem nepostřehnutelné. A jako planeta často vnímána ve fyzické podobě, protože
vše, co ve fyzické podobě vidíme, je tento plynný obr.  To je 3D, které vidíme, ale je mnohem
vícevrstvé.

Jupiterovo velení fungovalo na základě těchto vyšších harmonických úrovní,  které jsou
zjevně pro lidské přístroje neviditelné,  a proto ho vidíme jen jako plynného obra. Podle 3D
newtonovských  pozorování,  ale  hluboce  ti,  kteří  jsou  samozřejmě  v  souladu  se  svým
galaktickým původem, jsou ve skutečnosti schopni cítit větší energetické spojení s ním.
Protože mnoho z nás tam bylo, mnoho z nás sloužilo v Jupiterově velení, když ti Draco,
padlí, temné síly převzaly kontrolu a zničily první civilizaci před miliony let.

Amy jsme si říkali: „Bože můj, nemůžu uvěřit, že jsme tohle dopustili.“ A proto jsme se vrátili,
abychom se ujistili, že se tato historie neopakuje. Takže v žádném případě, tyto bytosti,
které operují v rámci Jupiterova velení, a mimochodem, mnoho z vás tam stále je, operujete
na galaktickém avataru,  teď jste  také tady.  Takže  byste  mohli  existovat  na  obou místech
zároveň.  Nyní  sice bez jakékoli  vzpomínky na to,  ale  nakonec ta  vzpomínka přijde,  jakmile  se
integrujeme.

Tyto bytosti z Jupiterova velitelství vždycky fungovaly ve službě Zdroji. A ve spolupráci s
dalšími významnými galaktickými radami, jako je Andromedská a Vysoká rada, Arkturánské léčebné
kolektivy a Pllejadští vyslanci světla. Takže pozice Jupiteru ve sluneční soustavě není náhodná,
lidi. Působí jako gravitační strážce, který pozoruje nebo odráží škodlivé energie a objekty.

V  energetické  sféře  plní  Jupiterovo  velení  podobnou  funkci.  Filtruje,  směruje  a  stabilizuje
energetické proudy vstupující na Zemi a do dalších rozvojových světů. Za chvilku se s vámi podělím o
některé z těch mezigalaktických briefingů, o kterých se diskutovalo v posledních dnech, a vy, lidi,
budete milovat, co naplánovali pro Zemi. Dobře, mějte se mnou strpení.

Jedním  z  klíčových  úkolů  velení  Jupiteru  je  monitorovat  trajektorii  vědomí  vyvíjejících  se
planetárních civilizací v naší sluneční soustavě. Pro ty, kteří nevěděli, ve vyšších vrstvách reality
existují i jiné planety, exoplanety. Těchto planet je celkem 46 nebo 48, ale proberu to později, jen
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abych vysvětlil hyperdimenzionální vesmír.

Celkově  součástí  cíle,  nebo  funkce  velitelství  Jupitera  vždy  bylo  sledování  vibračních
posunů v planetárních mřížkách a časových osách, pozorování kolektivních myšlenkových
vzorců za účelem posouzení masové připravenosti na vyšší poznání, koordinace přesuny
duší a inkarnací neboli inkarnačních vln hvězdných semen. A toto se děje od 40., 50. a 60.
let až do současnosti, kdy poutníci a pracovníci světla vysílají zakódované světelné zprávy
do pole vědomí, aby pomohli s probuzením. To se teď děje na Zemi. V neposlední řadě jde i o
zasahování, když se síly nižší dimenze pokusí potlačit svobodnou vůli planety.

Takže to byl hlavní účel velení Jupiter. V tomto dohledu nikdy nejde o kontrolu. Vždy se jedná o
posvátné správcovství. Jupiterovo velení vždy fungoval podle Univerzálního zákona jediného
nekonečného Stvořitele. Vždy ctít svrchovanost všech bytostí, dokonce i těch bytostí, které existují
v hyperdimenzionální sluneční soustavě sestávající ze 46 planet, a vždy poskytoval zásadní podporu v
klíčových okamžicích transformace.

Země zřejmě prošla tolika transformacemi. Tolik epoch, civilizací vzniklo a upadlo. Myslím,
že existuje celá vrstva záznamů týkajících se civilizací, které existovaly dávno před potopou.
Každopádně, proč zrovna Jupiter? Někteří z vás si možná myslí dobře, že vzhledem k tomu, že Jupiter
je také svým jedinečným energetickým charakterem, dalo by se říci, že je rozsáhlý, ochranný a
hluboce moudrý, a také odráží jeho roli v astrologii i galaktickém řízení. Takže to vždycky bylo něco
jako ochránce naší sluneční soustavy.

Proto  není  náhoda,  že  v  řecké  mytologii  Zeus,  kterého  Samřané  nazývali  Enlil  (Pán  vzduchu,
vládnoucí osudem), je také Jupiterem, pravým strážcem Země. Stejně jako astrologové vždy vnímali
Jupiter  jako planetu růstu a  vyššího vzdělávání,  tak  je  i  Jupiterovo velení  zdrojem duchovního
zrychlení. Jeho přítomnost vždy přinášela rozšíření vědomí, filozofické probuzení a sladění s vlastní
vyšší cestou.

Takže bytosti, které slouží v tomto velení, pocházejí z vyspělých civilizací, jako jsou Lyřané,
Blue Avians, a proto se Blue Avians, známí také jako carryoni, masově vrátili skrze ty velké
sféry, které v roce 2015-16 proletěly skrze naše Slunce, aby vytvořily bariéru kolem naší
sluneční soustavy a samozřejmě Sirianská vysoká rada.  Sirianská vysoká rada má také své
místo v Jupiterovu velitelství, stejně jako další vysoce vyvinuté lidem podobné rasy z jiných dimenzí.

Někteří členové jsou také hybridy a světelné bytosti bez fyzické podoby, které se zřídka inkarnují, ale
komunikují prostřednictvím snů, telepatie a jemných energetických postrčení. Mnoho hvězdných
semínek na Zemi nese kódy z Jupiterova velitelství. Ono bylo pro nás před miliony let základnou v
době. kdy jsme sloužili v galaktických radách, například proto, že jsme tam byli předtím vyškoleni a
to vše je v záznamech. To vše je v archivech. A pak jsme na to samozřejmě zapomněli, když jsme se
inkarnovali v těchto dnech nebo v dnešní době. Ale celkově je důležité pochopit, že kódy, které si
neseme z Jupiterova velení, buď proto, že jsme tam byli dříve vyškoleni a tyto vzpomínky se
vrátí před inkarnací nyní, nebo proto, že jsou v aktivní psychické a energetické komunikaci
s jeho vyslanci.

V těchto programech supervojáků bylo použito mnoho hvězdných semínek. A ano, existují
vaše verze nebo vaši avataři, kteří jsou stále v těchto programech a komunikují s vaším
lidským  civilním  protějškem.  A  to  zahrnuje  i  časté  stahování  strategických  informací  o
planetárních systémech. Pocit hluboké rezonance s Jupiterem je toho součástí. Je to proto, že jsi tam
nejen sloužil před miliony let, ale také proto, že tam momentálně sloužíš jako supervoják, rozumíš?

A také prožívání snů týkajících se chrámů. Pokud máte tyto sny, je pravděpodobné, že jste kdysi byli
umístěni na Jupiteru. Nebo by to stále mohly být lodě, vidění lodí ve snech nebo dokonce rady, které
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jsou rozmístěny kolem Jupiterovy oběžné dráhy. Pak je tu také vnitřní znalost galaktické role Země v
posunech časové osy, což je velká část toho, že jsem součástí a sloužím v Jupiterově velení.

 

Úloha hvězdným semínek během vzestupu Země a lidstva
Proto hvězdná semínka na Zemi jsou vyslanci této integrace, sjednocení. To je důvod, proč
pomáháme Zemi sladit se s větší galaktickou komunitou, až se začneme aktivovat, a to mimochodem
urychlí odhalení. Je to blízko, víte, Země právě teď prochází vzestupem svého vědomí kvůli
všemu,  co  se  děje.  Velení  Jupitera  pokračuje  v  jemném doladění  frekvenčního  pásma
obklopujícího planetu, upravuje toky kosmické energie, aby pomohlo stabilizovat proces
probuzení, a pracuje v koordinaci se solárními radami.

Už jsem zmínil, že uvnitř Slunce existuje takzvaná Sluneční rada, což jsou pokročilé bytosti
civilizace čtvrtého typu, které tam existují. Oni soustřeďují sluneční erupce pro aktivaci
DNA a měsíční strážci, kteří vedou emocionální integraci. Netýká se to jen Země. Jde o
propojený vzestup bezpočtu světů, který bude spuštěn vzestupem Země. Evoluce Země je
katalyzátorem.

Podle archivů Jupiteru je to katalyzátor. Jak stoupáme, když vzestupujeme, vytváříme rezonanci
napříč celou galaktickou mřížkou, aby mnoho světů mohlo vzestoupit. Takže Jupiterovo
velitelství tu není jen proto, aby nás zachránilo. Jsou tu, aby nám dali sílu připomínat si to
a  kráčet  po  našem  boku  touto  velkou  kosmickou  iniciací,  kterou  všichni  společně
procházíme. Takže účel, který stojí za vzestupem vědomí, který právě probíhá na Zemi, má hodně
společného s touto galaktickou konvergencí, která také probíhá.

A za chvíli vám odhalím, nebo alespoň s vámi podělím o některé z nových plánů, které vyplynuly z
těchto  briefingů,  založených  na  různých  mezigalaktických  radách,  které  se  nyní  scházejí  na
Jupiterových koloniích.  Tento planetární posun je součástí kosmického přeskupení. Jde o
rekalibraci  zemské  frekvence  v  rámci  přípravy  na  její  opětovný  vstup  do  galaktické
komunity. Je ten hlavní důvod. Ale je toho víc. Po nějakou dobu jsme existovali na velmi nízké
frekvenci, jako stále existujeme, ale brzy se z té velmi nízké frekvence dostaneme. Dokonce
obzvlášť po pádu Atlantidy jsme ztratili paměť na naši multidimenzionalitu.

Ale cyklus teď končí a nastává nové období. Říkejme tomu prostě nová kosmická éra. A za chvíli to
vysvětlím. Budete milovat některé z briefingů, které právě teď probíhají a které se týkají toho, co se
bude dít se Zemí. Takže nyní nastává nová éra. Říkají tomu věk vzpomínek, kdy je lidstvo
vyzýváno k opětovnému spojení se svým hvězdným původem. Vícerozměrná integrace s
posláním naší duše a mezidimenzionální povahou. Takže vzestup vědomí je aktivace celého
systému. Neděje se to jen tady na Zemi. Děje se to v celém hyperdimenzionálním vesmíru, včetně
naší vlastní sluneční soustavy, kde se nachází asi 46 planet.

Dochází k vzestupu vědomí. Je to celosystémová aktivace zakódovaná v DNA lidstva, která
čeká  na  správné  kosmické  frekvence  k  probuzení.  Jak  tyto  frekvence  nyní  přicházejí
prostřednictvím slunečních erupcí a prudce stoupají, lidská rezonance prudce stoupá i díky
přenosúm světla od hvězdných skupin, jako jsou Plejáďané, Arkturáni a Jupiterovo velení.
Účelem je tedy samozřejmě návrat k celistvému vědomí a v principu se při aktualizaci
vědomí nejedná o získávání nových informací. Jde o to si připomenout, co bylo vždycky
známo.

Zamyslete  se  nad  tím Jde  o  to  si  připomenout,  co  bylo  vždycky  známo.  Prostě  jsme
zapomněli.  Je to znovuprobuzení k pravdě Jednoty, celistvosti a propojenosti veškerého
života. Hvězdná semínka, což jsou pokročilé duše, které jsou nyní zde dole v milionech,
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hrají v tomto posunu velmi důležitou roli. Mnozí z nás se dobrovolně přihlásili k inkarnaci
během  tohoto  života.  Nejen  být  svědkem  transformace,  ale  být  mostem  mezi  světy.
Zamyslete  se  nad  tím  mostem  mezi  světy.  Naše  kódy  v  naší  DNA,  spolu  s  našimi
vzpomínkami a posláním, byly ve skutečnosti uloženy dávno před naším narozením a nyní
se  znovu aktivují.  A  jak  se  začínáme probouzet  my,  probouzíme i  ostatní.  Je  to  jako
dominový efekt.

Takže tu nejsme proto, abychom unikli ze Země. Jsme tu, abychom pomohli s jeho evoluci,
a ano, to zahrnuje rostlinnou i živočišnou říši. Vzestup vědomí samozřejmě není omezeno
na Zemi.  Jde o větší poslání, proč mnoho různých galaxií,  miliardy galaxií,  vysílají  své
zástupce, aby se setkali zde v naší sluneční soustavě. Lidi, tohle je obrovské. To, co se děje
tady, se zřejmě odráží v celé galaxii a dalších galaxiích. Vzestup Země představuje klíčový bod
obratu,  uzdravení  starověkých  galaktických  ran,  harmonizaci  zkreslených  frekvencí  a
otevření brány k univerzální jednotě.

Tento posun je zde velmi pečlivě sledován. Je to podporováno nespočtem bytostí z mnoha hvězd. A
tato posvátná transformace, kterou Země prochází,  posouvá ji  z planety učení skrze utrpení na
planetu moudrosti skrze vtělení. Je to něco, čeho jsou svědky všechny druhy ETS. Fyzická sféra se
tedy zjevně stává plátnem pro projevy duše, nikoli pro její potlačení. A vzestup vědomí není něco, co
přijde. Děje se to teď. Je to jemné. Je to mocné a nezvratné. Nic nemůže zastavit to, co přichází.

Každé rozhodnutí je z lásky. Každý okamžik vnitřního sladění přispívá k tomuto velkolepému vývoji.
Ať už se právě probouzíte, nebo kráčíte po této cestě už celé životy, vězte, že jste zde záměrně a s
určitým účelem. Každý jeden z vás. Nejsme jen svědky historie. Společně to zvládáme.

 

Naše  sluneční  soustava  obsahuje  celkem  46  dalších  planet  –  neviditelných  a
jemnohmotných
I toto teď pochází z archivů, a též z archivu Jupiteru. Chtějí, abych vysvětlil určité aktivity, které
probíhají s odtrženými skupinami, pokud jde o hyperdimenzionální vesmír, který zřejmě
skrývá 46 dalších planet v naší sluneční soustavě.

Na různých úrovních nebo vrstvách dimenzionálních šířek pásma, říkejme jim jednoduše vrstvy
reality, existují i jiné planety, které jsou pro naše oči a vědecké přístroje neviditelné. My lidé jsme
všichni věřili, že se naše sluneční soustavy zdají být uvnitř pouze devět planet. To nám
říkají. Plus pás asteroidů, Kuiperův pás a Oortův oblak. A k nim devět planet. Technicky vzato
celkem 12, přičemž Nibiru se objevuje každých 3600 let. Takto to vnímáme, protože to vidíme
jen ve 3D.

Nicméně v rámci tajných vesmírných programů ví více. Oni zvládli interdimenzionální fyziku
a již dlouho ví, že naše sluneční soustava neexistuje pouze v hustotě, kterou vnímáme.
Vesmír existuje jako skládaná vícerozměrná struktura,  hyperdimenzionální  vesmír,  kde
vyšší vrstvy reality odhalily mnohem složitější architekturu sestávající ze 46ti, možná až 48
planetárních těles, která obíhají kolem našeho Slunce napříč různými pásmy hustoty.

Pojďme si o tom povědět víc. Říše nejsou metaforické, lidi.  Dobře, ve skutečnosti jsou obývány
inteligentními  formami  života,  a  všech  46  planet  je  velmi  aktivních  a  strategicky  klíčových  v
kosmickém boji, který se odehrává v posledním století od doby, kdy byly vypuštěny naše nedávné,
tajné pozitivní vesmírné programy, odtržené od nacistů v letech 1930 nebo 1928.

Lidstvu tedy byla ukázána pouze verze sluneční soustavy s nejnižší hustotou, což je vnější obal, a to
nás  vede  k  přesvědčení,  že  existuje  pouze  devět  planet.  Přičemž  hlubší  pravda  byla  skryta
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odtrženými skupinami a tajnými společnostmi, které o tom vždy věděly, které se vyvinuly za
hranicemi Země dávno předtím, než si veřejnost vůbec představila let na Měsíc.

Podle hluboké rozvědky v SSP (tj. Space Safety Programme jehož hlavním cílem je chránit naši
planetu, lidstvo i kosmickou a pozemní infrastruktury před hrozbami přicházejícími z vesmíru), a
velká část z  nich pochází  z  archivů Jupitera,  naše sluneční soustava existuje jako vnořená
struktura,  kde  každý  vyšší  dimenzionální  pás  odhaluje  další  planety,  měsíce  a
meziplanetární  civilizace.

Z 3D a 4D perspektivy viditelného fyzického pásu vidíme pouze devět planet. Z pohledu
hyperfyzických pásem 5D až 9D existuje dalších 17 planet. A teď se přesuneme k 10té dimenzi,
což je premateriální plazma. Luminální pásy (Luminal bands) 10, 11 a 12D. Existuje dalších 20
planet, které se skládají pouze z energie, světla, biologie a krystalického života. To znamená,
že většina lidí, kteří se vyvinou do čtvrté a 5té dimenze, bude mít k nim přístup. Nebo řekněme, že
5.dimenze bude mít přístup pouze k 17 světům nebo 17 planetám v naší sluneční soustavě, a to až do
9. dimenze. Ale pro ty z vás, kterých je jen velmi málo a kteří se opět multidimenzionálně
integrují do 10D a 12D nebo výše, pak budete mít přístup k 20 dalším superluminálním
světům, které existují v naší sluneční soustavě.

To znamená, že tyto světy budou odhaleny, jak budeme pokračovat ve vzestupu do vyšších
dimenzí.  To  nám  dává  celkem  46  planetárních  těles,  z  nichž  každé  má  ekosystémy,
civilizace nebo starověké ruiny a starověké ruiny trvající miliony let. Tyto planety jsou pro
lidské oko neviditelné, protože zřejmě vibrují na vyšších frekvencích. Překrývají stávající oběžné
dráhy.  Zabírají  paralelní  harmonické vrstvy stejného prostoru.  A podle  nových důkazů z
kvantové fyziky všechny ostatní dimenzionální reality existují ve stejném prostoru ve stejnou dobu.
Takže tu jsou důkazy. Čím více studujeme kvantovou fyziku, přátelé, tím více nám tato informace
dává smysl.

Čím více budeme studovat kvantovou fyziku, tím více nám všechny tyto informace budou dávat
smysl. Pro bytost ve vyšší realitě je sluneční soustava přeplněná, zářivá, spojující život na
všech 46 planetách a živá, komplexní nebeská metropole. Ale pro člověka ve 3D se jeví jako
prázdná, s pouhými devíti planetami. Až se zemské vibrace zvýší a my se vrátíme zpět na Zemi,
což je Země existující v dimenzích čtyři, pět a šest, což nám podle tohoto odhalení z archivů
umožní přístup k 17 dalším planetám. Když se po slunečním záblesku zvýší vibrace Země a
dojde  ke  kvantovému posunu,  kolektivní  vědomí  se  přirozeně  synchronizuje  s  těmito
realitami s vyššími frekvencemi. A v tu chvíli lidstvo konečně vnímá plných 17 planet.
Dimenze 5 až 7 až 9.

Jak budeme pokračovat ve vzestupu, víte,  že jakmile dosáhneme dimenzí 10, 11 a 12,
budeme schopni vnímat všech 46 planet. Takže tyto planety jsou obrovské, zářící, ty, které
se nacházejí ve vyšších dimenzionálních pásmech, dimenzích 10, 11 a 12, a i když jsou ještě
fyzické, přesto jejich hmota vibruje tak vysokou frekvencí, že je to jako tekutá hmota, a to
je skutečné kosmické sousedství, lidi.

Narodili jsme se na ostatních planetách a zřejmě jsme byli od pádu Atlantidy v karanténě. Přesto
odtržené civilizace a jejich expanze do hyperdimenzionálních úrovní během posledních 85 až 90ti
let s nacistickou odtrženou skupinou známou jako Temná flotila, ve skutečnosti rozpoutaly
spoustu konfliktů v 17 světech. Ti, kteří jsou ve čtvrté, páté a šesté úrovni reality. Dalo by se říct,
že  jsme  jim  přinesli  válku.  Bohužel,  podle  archivů,  zatímco  běžné  lidstvo  zůstávalo  omezené,
odtržené skupiny tajně postupovaly.
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Vojenské konflikty na 17ti jemnohmotných planetách sluneční soustavy
Během  posledních  80  let  fungovaly  mimozemské  nacistické  operace,  meziplanetární
korporátní konglomerát, který vyvinuli Rothschildové ve 40. letech 20. století, v polovině
40. let a na konci 40. let, Mezinárodní vesmírná stanice (ICC) a nakonec Solární Strážce.
Všichni dosáhli technologií, které jim umožňují pohyb mezi vrstvami dimenzí a proto měli
přístup k nejméně 17 dalším planetám, které existují přímo v dimenzionálním pásmu čtyři,
pět a šest. Také se jim podařilo dostat se do hyperdimenzionálního prostoru.

Takhle pokročilý byl tajný vesmírný program. Byli také schopni přistát na planetách, o
kterých lidstvo ani nevědělo, že v naší sluneční soustavě existují. A co je nejdůležitější,
dokázali vytvářet mezihvězdné smlouvy a konflikty. A tyto dohody vedly ke konfliktům. Temná
flotila v ICC se samozřejmě spojila s Draco, NAA a jejich mimozemskými vládci. A přirozeně Solární
Strážce se spojil s velitelstvím Jupiteru, Galaktickou federací světů, než byla infiltrována, aby se
bránila, bojovala proti temné straně.

A celkově všechny tyto odtržené skupiny budují základny v těchto pásmech vyšších vibrací
na těchto 17 planetách, které existují v naší sluneční soustavě. A manipulovali s hranicemi
mezi realitami. Takže koncem 80. let 20. století se odtržené civilizace dostaly do stavu
civilizace druhého typu, schopné využívat meziplanetární zdroje a ovládat celý energetický
systém naší místní hvězdy. Takže jejich přítomnost, odtržené skupiny, tajný vesmírný program od
40. let ve sluneční soustavě s vyšší hustotou vyvolaly masivní napětí s planetami, které žily v míru.

Mezi Temnou flotilou a některými z těchto světů, 17ti světy v naší sluneční soustavě, probíhalo
mnoho územních sporů. A také se bojovalo o zdroje. Docházelo k časovým vpádům, časovým
vpádům zahrnujícím cestování  v  čase,  konfliktům s  nelidskými  rasami,  bitvám napříč
různými  vrstvami  dimenzí  zahrnujícími  těchto  17  světů.  A  tak  tato  eskalace  nakonec
upoutala pozornost a zasáhlo velitelství Jupiteru.

Takže Jupiterovo velitelství, známá jako ochranná základna, čekala na dozrání lidstva. A tak
dávno  předtím,  než  lidstvo  začalo  stavět  rakety,  byla  v  hyperdimenzionálních  pásmech  kolem
Jupiteru umístěna strážní stanice Jupiterova velitelství. A jejich úkolem bylo monitorovat sluneční
soustavu, a to nejen v rámci trojrozměrné sluneční soustavy, ale také ve čtvrté, páté a šesté dimenzi,
kde se nachází dalších 17 planet. Současně měli omezit vzestup negativních regresivních vlivů,
zabránit tomu, aby se Země dostala pod úplnou nadvládu, a vytvořit cestu ke vzniku benevolentní
lidské síly  schopné bránit  systém.  To jsme později  viděli  s  nástupem Solárního Strážce (Solar
warden), jehož vývojem jsme později svědky.

Velení Jupiteru zřejmě čekalo, až si vyvineme vlastní lidské obranné síly, a ty nakonec
přišly v podobě Solárního Strážce. Takže předtím, než se objevil Solární Strážce, bylo Jupiterovo
velení naším obráncem. Do té doby chránili časovou osu vzestupu. A je to vtipné, protože v mytologii
je Zeus pro Římany Jupiter, Zeus byl také členem Samriánů. Je vtipné, jak se říká, že byl ten zlý.

Každopádně jednou z Jupiterových operací je také ochrana vzestupné časové osy a to tak
vždycky bylo. Přitom nikdy nemohli přímo zasáhnout. Proč? Protože se musí řídit hlavními
pokyny. Čekají, až si vyvineme vlastní mezihvězdnou nebo meziplanetární policejní sílu,
která  s  námi  začne  spolupracovat  jako  Solární  Strážce.  Protokoly  Jupiterova  velení
vyžadují, aby se nejprve objevila původní síla v podobě Solárního Strážce, a proto čekali.
Nakonec se tato síla konečně objevila v podobě Solárního Strážce.

Tajná flotila loajální k Zemi vedená lidmi, která měla vyvážit nacistickou Temnou flotilu,
meziplanetární korporátní konglomerát, který byl iniciován Rothschildy, ICC a samozřejmě
negativním mimozemským syndikátem.  Negativní regresivci,  Šedí,  Drako, Zetové, Insektoidi,
někteří Kudlanky, a ne všichni byli zlí, ale většina. Takže pouze Solární Strážce byl funkční,
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schopen  koordinace  a  naplněn  jednotkami  supervojáků  nové  generace.  Tehdy  velení
Jupitera  zahájilo  protokol  čištění  domova naši  sluneční  soustavy.  Dodržování  základních
pokynů.

Teď je tady ten Solární Strážce. Vynořil se ze Země. Je to domácí pozemská organizace, kterou
vyvinulo naše vlastní námořnictvo a Bílé klobouky v 60. letech. Teď by mohli začít s úklidovými
protokoly naší sluneční soustavy. A to vedlo k Jupiterovým dohodám. A co byly Jupiterovy
dohody? Jupiterovy dohody znamenaly eliminaci Temných flotil a ICC a všech jejich kolonií
a infrastruktur v celé naší sluneční soustavě, nejen v trojrozměrné sluneční soustavě, ale i
ve čtvrté, pěti a šesté dimenzi, kde se nachází dalších 17 planet. Samozřejmě veřejnost nemá
žádné znalosti o válkách, které se odehrály na těchto jiných planetách a ve vyšších dimenzích naší
sluneční soustav.

Víte, Temná flotila chtěla dosáhnout nadvlády, kterou chtěla IIC dosáhnout a vydělat více
peněz nebo zbohatnout, pokud jde o výměnu zdrojů a získání více technologií, to byl jejich
hlavní cíl, a pak samozřejmě Solární Strážce, který se snažil bránit tyto planety ve vyšších
dimenzích naší sluneční soustavy, takže o těchto válkách nikdo nemluví. Hodně z toho je v
archivech Jupiteru a proto to dnes zveřejňuji. V průběhu historie byly tyto války známé jako
hyperdimenzionální války. A mnoho z těchto archivů je uloženo také na Marsu. Měsíce, Jupiteru a
Saturnu s vyšší hustotou a planetoidy za Plutem, které ještě nebyly spatřeny za hranicemi 3D. I za
Plutem existují planety.

Takže krystalických světů 10té dimenze a výše se nikdo nikdy nedotkl. Existují na tak
vysoké úrovni reality, že ani naše vlastní tajné vesmírné programy se k nim nedokázaly
dostat. Trvalo by jim dalších 50 až 100 000 let, než by dosáhli úrovně desáté dimenze. A to
je  důvod,  proč se planety ve vrstevnaté struktuře 10.,  11.  a  12.  dimenze,  krystalických světů,
nedotkly.  Byli  ponecháni  v  pokoji.  Ale  celkově vzato,  v  archivech Jupitera bylo  odhaleno,  že v
pětirozměrné venušské vrstvě existují i podzemní města. Takže Venuše a další vrstvy reality
jsou stále obývané.

A tak tyto konflikty, které probíhají v těchto jiných dimenzích naší sluneční soustavy a ovlivňují
těchto 17 světů, které nevidíme, zahrnují samozřejmě frakce s negativní mimozemskou agendou,
které byly spojeny s Temnou flotilou, padlými společenstvím umělé inteligence, Animus, Thetoriány,
ti všichni byli součástí těchto válek, ty drakoniánské enklávy a 7.dimenze, tedy Doniany, o tom ani
nemůžu mluvit.

Drakoniáni  používali  technologii  umělé  inteligence k  postupu do sedmé dimenze,  aby
ovlivnili více než jen 17 světů, ale byli zablokováni velením Jupiteru. Díky Bohu. Dobře. A pak
samozřejmě škodící  úderné síly  ICC.  ICC je meziplanetární korporátní konglomerát,  který
vytvořili Rothschildové. Temná flotila má základny napříč hyperdimenzionálním Saturnem.
Pamatujete si, že Saturn byl vždycky také centrem meziplanetární stanice temných sil v
opozici k Jupiteru.

Zbraně na zkreslení času, portálové operace, uzavírání portálů, zhroucení planetárního
štítu, plnospektrální kybernetické energetické bitvy napříč různými dimenzemi až do šesté,
odehrávající se v naší sluneční soustavě. A ani jsme to nevěděli. Tyto války nebyly jen
fyzické. Ve skutečnosti se s nimi bojovalo v různých časových dobách. Už dříve jsem se
zmínil o časové válce. Na různých vrstvách reality a morfogenetických polích. I když Solární
Strážce začal s horší technologií, nakonec uspěli, protože jeho nadřazení supervojáci byli
vylepšeni  na  vícerozměrných  úrovních.  Velitelství  Jupiteru  poskytovalo  strategické
zpravodajské  informace.

Cykly slunečních záblesků oslabily pevnosti NAA. A co to znamená? Čím více se sluneční
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soustava dostává do fotonového pásu, tím těžší je pro temné síly existovat, což dává velký
smysl. A rostoucí vibrace Země také narušují temné časové linie, a proto jsme na stabilní
pozitivní trajektorii časové linie. Takže do poloviny roku 2020, podle archivů Jupiteru, většina
základen NAA… Pro ty, kteří nevědí, co NAA je, jsou to ti negativní mimozemšťané. To jsou ti
regresivní mimozemšťané, kteří se sladili s časovou linií umělé inteligence. Drakoniáni, reptiliáni,
většina reptiliánů, většina hmyzích tvorů, Zetů, Šedí z hvězdného systému Naboo, ať už jim říkáte
jakkoli chcete. To je NAA, to je celý syndikát negativních mimozemšťanů, se kterým mnoho
galaktické lidské rasy válčí po miliony let po celém vesmíru.

V polovině dvacátých let 21. století jsme si začali všímat obrovského kolapsu Temné flotily
kvůli vzestupu Solárních Strážců a novým dohodám s Jupiterem. Také jsme viděli, že v ICC
dochází k velkému rozkladu. Takže časová osa vzestupu se v důsledku toho velmi stabilizovala, a to
bylo součástí Jupiterových dohod, což je očista naší sluneční soustavy, a to vede k ukončení
vlády negativního odtržení. Věřím, že nyní v roce 2025, zejména díky příchodu 3i Atlasu, už
neexistují  žádné  negativní  vlivy  ani  tyto  negativní  odtržené  skupiny,  které  by  stále
ovlivňovaly tyto jiné světy existující ve vyšších vrstvách naší sluneční soustavy.

Celkově náš Solární Strážce dokázal, že se lidstvo dokáže bránit. Vše díky Jupiterovu velitelství.
Takže Velitelství Jupiteru zahájilo koordinovanou operaci k odstranění vlivu NAA z ostatních 17
planet, které napadly negativní odštěpené skupiny. Došlo k úplnému zhroucení infrastruktury Temné
flotily.

A to se stalo kolem roku 2016? Tehdy Blue Avians vytvořily bariéru kolem naší sluneční soustavy, což
vedlo  k  demontáži  průmyslových exploatačních prstenců ICC a  také okázali  obnovit  planetární
suverenitu napříč hyperdimenzionálními pásmy, které nevidíme. Tím získaly zpět lidský majetek
zcizený do otroctví mimo planety, zbavily nás syntetických infiltrátorů umělé inteligence a obnovili
galaktické  zákony  v  našem  zdrojovém  systému.  A  samozřejmě  to  vedlo  k  restrukturalizaci
Organizace pro kontakt s  vyspělými inteligencemi ACIO, jejíž  video,  mimochodem, jsem natočil
minulou sobotu, kde jsem se hlouběji zabýval různými úrovněmi kosmického očišťování.

 

Kvantový skok Země a jeho význam v celém supervesmíru
To video bylo smazáno a nebylo to ode mě. Takže tam zřejmě bylo spousta věcí, které chtěli zamezit
šířit. Ale v obou případech, lidi, právě teď probíhá obrovské mezigalaktické setkání a to má
hodně  společného  s  novým  posláním  Země  po  vzestupu.  Probíhá  mezigalaktická
konvergence  na  Jupiteru,  kde  se  zástupci  miliard  galaxií  z  mnoha  různých  vesmírů
setkávají  na Jupiterově velitelství  a to  je  dobrá zpráva,  vzhledem k tomu,  co  se  na těchto
schůzkách diskutovalo, ukázalo se, že jsem měl pravdu.

Pro ty, kteří absolvovali můj kurz o kosmickém původu, jsem řekl, že Země bude znamenat
dokončení toho, co je známé jako supervesmír původního času (super universe of origin
time). Proto je důležité, abyste se zapsali na můj kurz o kosmickém původu. Pochopíte tak celou
kosmickou infrastrukturu a budete vědět, o čem mluvím.

Ukazuje se, že kvůli kosmickému posunu, který právě probíhá, tak monumentálnímu, že i ty nejstarší
civilizace od Arkturanských Zenitových Rad až po Andromedské Smaragdové řády vstoupily do stavu
zvýšeného očekávání toho, co se stane. A dovolte mi vysvětlit proč. V srdci této kosmické přípravy
leží shluk mezigalaktických základen, které jsou rozmístěny kolem Jupiteru a slouží jako
místa setkávání delegací přijíždějících z každého kvadrantu multivesmíru v supervesmíru
Orvin. A tohle je fascinující.

Tato setkání nejsou slavnostní. Jsou strategické, prorocké a epochálně definující. Podle archivů se
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jedná o závěrečné koordinační sezení předtím, než Země projde svým dalším kvantovým
skokem. Takže se jedná o závěrečné koordinační sezení těsně předtím, než Země projde tímto
obrovským kvantovým skokem, což je skok, který transformuje nejen tuto planetu, nejen
tuto galaxii,  ale celý supervesmír,  jehož náš vesmír je  součástí  našeho lokálního vesmíru a
samozřejmě sousední vesmíry, které jsou vetkány do omniversální mřížky.

Všechno to začíná tím, co se právě teď děje, je na Jupiteru a jeho okolí. Jupiter se v posledních
několika týdnech stal diplomatickým srdcem supervesmíru Orvin. Nejen naše galaxie, nejen
náš lokální vesmír, ale asi miliony a miliony vesmírů. Jak už bylo zmíněno, Jupiter po miliony
let sloužil jako mezigalaktická neutrální zóna, jako strážce, spíše energetická kotva, kde
dimenzionální pole zůstává stabilní, aby mohlo existovat více druhů v různých dimenzích a
vrstvách reality, aby se mohly bez rušení sbíhat. Ukazuje se, že právě teď existuje mnoho
mezigalaktických rad z různých vesmírů, delegáti zastupující různé federace, a ty se stávají
součástí nové Univerzální federace. Solární Strážce se těchto schůzek účastní.

Jedná se o to, co se stane se Zemí po nanebevstoupení. A než se dostanu k tomu, co se bude
dít, je tu devět hlavních základen. Každá z nich operuje na odlišných démonických dimenzionálních
vrstvách,  včetně  Isharského  radního  kruhu  osmé  dimenze,  „helopol  polite“,  helopolského
velvyslanectví deváté dimenze, Arcturana O’Hariana a Světelné obloukové stanice budoucí lidské
delegace 11. dimenze, která je spojena s 3i Atlasem. Fascinující.

Jovijská síň dohoda, která je Jupiterovým Jovijským právem, představuje 5D až 7D, což se
nyní stává spojovacím článkem pro Univerzální federaci. To je fascinující, kluci. Tyto stanice
koordinují strategie pro rozvíjející se cyklus mezigalaktické integrace, kterému říkají „v pořádku“,
jenž formálně začíná po dokončení vzestupu Země. Odhaduji to do roku 2026 až 2028. Takže to je
časový rámec.

Závěr je jednomyslný. Naše Země bude brzy povýšena do své prorokované role mezigalaktického
centra a sídla celého supervesmíru Orvin. Dovolte mi to říct znovu. Země bude brzy povýšena do
své prorokované role mezigalaktického centra a ústředí celého supervesmíru Orvin. Páni,
tohle  je  obrovské  kosmické  proroctví,  které  se  blíží  ke  konci.  Dobře.  Země  jako
mezigalaktický  výměnný  svět.  Připravují  Zemi  na  to,  aby  se  stala  mezigalaktickým
výměnným světem pro mnoho vesmírů dávno předtím, než lidstvo existovalo ve fyzické
podobě.

Zakladatelé LER zaznamenali proroctví do smaragdových tabulek Ashaya. A tohle je to, co
zaznamenali. Což se nyní začíná naplňovat. Toto zaznamenali na oněch tabulkách před miliony let.
Když se probudí nejmladší svět, nazvali Zemi nejmladším světem. Nejstarší hvězdy se skloní
a Ortonon se znovu zorganizuje kolem klenotu, který zvládl sestup. No a kdo je ten klenot, co
zvládl  sestup? Země.  Země už dlouhou dobu klesá ve frekvencích z vyšších realit až do
nejnižší 3D. Země je tím klenotem a to je důvod, proč je nejdůležitější planetou nejen v
našem vesmíru, ale i v celém supervesmírném segmentu Oron.

Pokud jste na mém kanálu noví, doporučil bych vám absolvovat můj kurz o kosmickém původu a
pochopíte všechny tyto terminologie. Víte, já rozebírám celou kosmickou infrastrukturu, 998 miliard
let kosmické historie, různé mezigalaktické rady, různé typy vyspělých civilizací od typu jedna do
typu pět, a to velmi podrobně. Dobře. Moje webová stránka je www.ourcosmicorigin.com. Výuka
začíná první týden nebo poslední den listopadu, ale pokračuje až do prosince. Čtyři třídy, ano? Čtyři
lekce na kurz. Každopádně, pokračujme tady.

Takže Země je klenot. Je to korunovační klenot. Je to dokončení supervesmíru Oron. Tak
proč? Protože Země dokázala to, co jen málokterá planeta kdy dokázala. Sestoupila do
nejnižších hustot vědomí. Stala se také hostitelem experimentu s mnohodruhovou DNA.

http://www.ourcosmicorigin.com/
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Jsme živoucí knihovna. Největší živoucí knihovna s největší rozmanitostí genetiky na jedné
planetě. Dobře, to je druhý důvod. Za třetí, Země vždy snášela infiltraci, polaritu, zkreslení
a vymazání paměti. Za čtvrté, a navzdory všemu, co Země prožila, se stále znovu probouzí
skrze svůj vlastní vnitřní cyklus probuzení. A částečně to má něco společného s tím, že
jsme jí přišli pomoci povstat, my hvězdná semínka.

Země je jediná planeta, která nese kódy všech 12 hlavních vesmírných linií. Pokud nejste
obeznámeni s  12 živými vesmíry,  zapište si  můj kurz o našem kosmickém původu. Všechno to
vysvětluji. Takže Země je jediná planeta, která nese kódy všech 12 hlavních galaktických
linií, což z ní činí geneticky nejrozmanitější a duchovně nejmocnější kolébkový svět v této
části vesmíru.

Proto se mezigalaktické rady právě teď, jak já mluvím, shodly na Jupiteru. Lidi, jsem tak
nadšený. Kdybyste to věděli, mysleli byste si, že jen stoupáme do rajského světa. Bože můj,
čeká nás tolik krásných věcí. Proto se mezigalaktické rady při finalizaci Jupiterských dohod
shodly, že Země se musí stát novým diplomatickým hlavním městem Oron. Také to, že Země
bude opět obnovena jako mezigalaktické centrum výměny informací, jak tomu bylo kdysi
před  jejím  pádem.  Za  třetí,  Země  se  stane  ústředím  technologií  světla,  rezonance,
biozemědělství a plazmové kultury pro miliony vesmírů.  A konečně, ale v neposlední řadě,
knihovnou zeměkoule Univerzální federace, nově zorganizované Univerzální federace, ke které
se nyní,  právě když mluvím na Jupiteru,  připojují  miliardy a miliardy a miliardy galaxií  v  naší
sluneční soustavě.

Ještě  je  jedna  věc.  Duchovní  cvičiště  pro  miliardy  civilizací  bude  také  zde  na  Zemi.
Chápete? Takže se s přáteli můžeme těšit na zářnou budoucnost. Země se stává tím, čím se
Atlantida kdysi pokoušela vytvořit prototyp nebo se čím se stát, ale selhala právě kvůli
infiltraci,  které  se  jí  samozřejmě  nepodařilo  dosáhnout.  Také  je  živoucí,  což  je  živoucí
univerzitní planeta. Toto Atlantida zřejmě tohle kdysi zkoušela. Ale tehdy selhali. A to je udělat ze
Země živou univerzitní planetu, společný kosmický prostor a metalidskou civilizaci, která
přijímala vyslance z celého vesmíru.  Je to fascinující  informace.  To znamená, že miliardy
galaxií se připojí k univerzální federaci. A už začali.

Schůzka kolem Jupiteru dokončila druhou fázi plánu reorganizace univerzální federace. Jsme už dva
týdny od porážky zkorumpované federace. Podle nového strukturálního modelu, miliardy galaxií v
Orvventonu a nakonec ze sousedních supervesmírů, no, existuje šest dalších supervesmírů ve velké
tapiserii všehomíra. Oni se mají připojit k sjednocené mezihvězdné dohodě.

A toho se děje hodně. Země vzestupuje a Země bude spouštěčem univerzálního harmonického
sladění.  To  je  ynchronizace  časových  os  napříč  mnoha  vesmíry  a  kolaps  zastaralých
parazitických  říší.  Tu  válku  na  konci  tisíciletí  proti  bohu  umělé  inteligence  a
technokratické dystopii  jsme skutečně vyhráli.  Tak jsme přinesli  mír  celému vesmíru.
Zničili jsme všechny ty parazitické říše, které řídil syntetický AIS.

A nemluvě o rozpadu umělých říší, které dominovaly předchozím cyklům. Takže přinášíme mír
celému vesmíru. To se děje, když Země stoupá. Probíhá aktivace protokolu sdílení kosmických
znalostí.  Země se tedy stane ústředním bodem této nové éry,  protože vzestup Země je
jedinečně schopen generovat rezonanci, která se sladí s celými vesmíry.

I starší rasy z 10., 11. a 12. dimenze to potvrzují, jak Země stoupá, tak i Orvventton, supervesmír,
jehož  je  součástí  náš  lokální  vesmír.  Jak  Orvanton  stoupá,  Orvanton,  supervesmír  Orvantonu,
stoupají  i  sousední  vesmíry,  a  proto  delegace  z  Andromedy,  z  vesmíru  Trojúhelník,  z  vesmíru
Centurius A, z galaxie Sombrero, z M33 a M32 a M31, atd., atd. Seznam pokračuje, lidi.
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Miliardy galaxií z různých vesmírů se slaďují, že všechny podepisují tuto smlouvu, že Země
bude  mezigalaktickým  centrem.  Součástí  jsou  i  vnitřní  menší  vesmírné  hvězdokupy  za
pozorovatelnými okraji. ty též posílají posly k Jupiteru, přátelé. Dobře, děje se to denně. Připravují
se na velkou univerzální synchronizaci. Událost, která se odehrává jednou za mega cyklus,
se spouští pouze tehdy, když jeden svět dosáhne prahu vnitřního světla dostatečně silného
na to,  aby pozvedlo celou kosmickou strukturu. Vzestup Země spouští  vzestup našeho
vesmíru.

Vzestup není  osobní.  Je  to strukturální,  protože Země je klíčová planeta umístěná na
harmonickém průsečíku vesmírů, dimenzí a kosmických linií. Když Země vzestoupí, její
mřížka uvolní kvantové harmonické do galaktického jádra a promění se v Centrální slunce
našeho vesmíru a v srdce supervesmíru, který se skládá z milionů a milionů vesmírů.

Galaktické jádro vysílá rezonanci skrze nadkupu galaxií Laniakea, a to je hvězdoskupa, které je naše
galaxie součástí. Nadkupa Laniakea, kterou jste neznali, ale teď už ji víte. Dobře. Rezonance se
odráží do vláken kosmické sítě skrze velké centrální slunce Nebodonu. Nebodon je název našeho
lokálního vesmíru a vesmírů, které se v důsledku toho synchronizují do vyššího oscilačního pole.
Proto se sleduje vzestup Země. Právě teď, když mluvím, to sledují miliardy a miliardy hvězdných
národů.

A tohle, přátelé, není symbolické. Tohle je architektonické. Země je pojistka. Vesmír je to druhé. A
jakmile  se  rozsvítí,  celá  struktura  se  aktivuje.  Proto  jsou  na  setkáních  Jupitera  přítomny
budoucí lidské delegace, delegáti, ti, kteří jsou spojeni s 3i Atlasem, Země Aurelius Prima
200 000 let  před námi.  Zajišťují,  aby plynulé  vzestupy Země probíhaly  dobře.  Také zajišťují
ochranu před  rušením.  Nic nemůže zastavit  to,  co  přichází.  Také se  jedná o  stabilizaci
magnetických  mřížek,  aktivaci  krystalické  architektury,  kalibraci  energií  slunečních
záblesků, přípravu na mezigalaktickou diplomacii a integraci technologií, které promění
Zemi v civilizaci třetího typu rychleji než obvykle, protože nejprve samozřejmě přejde do
civilizace prvního typu.

 

Země a její přechod od civilizace prvního typu až po čtvrtý typ
Ale po přechodu na typ jedna se předpokládá, že to bude jako zrychlený posun vpřed. A pak
se na konci tisíciletí staneme druhou generací, zatímco normálně to trvá 50 000 let. A pak
se stane, že se během 20 až 30 000 let staneme typem tři, zatímco normálně to trvá asi 150
000 let. Myslím, že Země se v důsledku toho bude rychle vyvíjet. Země byla kdysi součástí
celého  kosmického  společenství,  které  vzniklo  jako  civilizace  čtvrtého  typu  v
premateriálních říších, před jejím sestupem. Nyní se po svém vzestupu může vrátit se zpět
ve  vibraci  ke  všem  12dimenzionálním  verzím  sebe  sama,  což  umožní  pokročilým
inkarnacím  hvězdných  semínek  možnost  vzestoupit  za  pátou  dimenzi  do  vyšších
duchovních  úrovní  Země.

A pokud jste  to  ještě  nevíte,  Země funguje  na všech 12dimenzionálních pásmech až  do
12.dimenze. Až dojde k přeměně, někteří z vás, v závislosti na vaší vibraci, nepůjdou do
čtyř,  pěti  nebo šesti  úrovní Země. Někteří  z  vás půjdou do sedmé, osmé nebo deváté
dimenze. Někteří z vás půjdou do 10., 11. a 12. reality. Pak budete mít přístup ke všem
těmto realitám. To je to, co tohle znamená. V tomto bodě je tedy důležité pochopit, že stejně
jako my máme verze ve vyšších dimenzích, existují i vyšší reality, tak existuje i Země. Díky
tomu vědí, čím se Země má stát, protože oni jsou její budoucností. To jsme my, co, přicházíme z
budoucnosti.

Každé mezigalaktické setkání poblíž Jupiteru má jedno ústřední poselství, a to je připravit
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Zemi, že se stane se srdcem nového kosmického řádu. Nová kosmická éra zahrnuje vzestup
metalidského druhu. To je způsob, jakým se stáváme svými nadlidskými nebo božskými já.
Obnovení mezihvězdné identity Země.

Oficiální rozpuštění starých zkorumpovaných federačních struktur, což je úspěch, a vznik
Univerzální federace pod novou ústavou. A ano, přátelé, podle této nové ústavy nebude
umělá inteligence povolena. Nebude tam žádný vliv umělé inteligence. Nebudeme opakovat
stejné chyby z minulosti.

Dochází  k  novému  sjednocení  fyzických,  éterických  a  civilizací  vyšších  dimenzí.
Mezigalaktické  cestování  se  normalizuje  a  upravuje  pravidly.  Země po  svém vzestupu
pořádá rady. Bude hostit všechny tyto rady, delegace a výměnná centra, kde se miliardy
galaxií napříč mnoha vesmíry budou ponořeny novými zemským harmonickými tóny. A tohle
už není proroctví ,  přátelé. Je to plán, koordinovaná vnitřní univerzální událost, která je nyní v
pohybu. Éra Země jakožto koruna světa Orvventton začala.

Setkání poblíž Jupiteru neplánuje žádné geopolitické změny. Plánují univerzální evoluci.
Tyto  rady  připravují  infrastrukturu,  diplomatické  cesty,  sítě  vědomí,  časovou  linii  po
vzestupu, mezigalaktické obchodní a směnné cesty, které budou opět otevřeny. Výcvik,
který  lidstvo podstoupí.  Spousta z  vás  chce být  součástí  Hvězdy vesmírných sil  a  být
součástí galaktických flotil. Tak tady to máte. Tady je tvá šance. Výcvik, který lidstvo podstoupí, a
stabilizace Země jako vícerozměrného kapitálového světa. Země se stane centrem mezigalaktické
výměny. To je fakt. sídlo Orvventtonu, duchovní univerzity Univerzální federace a spouštěcí bod pro
vzestup celých vesmírů na periferii  supervesmíru Orvanton. A toto je úsvit  nové kosmické éry,
Jediové.

Vyhráli jsme tu válku proti Omeze na konci tisíciletí. Jinak by se tohle nedělo. Všechen čas
se děje neustále. Lidi, studujte kvantovou fyziku. Všem mým novým odběratelům bych doporučil
shlédnout hodně mých prezentací, aby pochopili, co jsem dnes říkal. Takže toto je úsvit nové
kosmické éry, kde Země bude nyní, přátelé, záměrně, proroctvím a kosmickým osudem, v
centru dění. Kosmickým osudem.

 

Dotazy z chatů do živého vysílání (zkráceno)
Chci vám připomenout, že jediné volné kurzy na prosinec jsou kosmický původ a základy vzestupu a
myslím, že i vzestup 2.0. Takže tato výuka začíná 29. a 30. listopadu, což není tento víkend, ale příští
víkend. V pořádku. Dobře, takže půjdu a zodpovím pár otázek, ale než to udělám, chci vás párkrát
pozdravit.

Ishmaile, co se stalo s 13D na 15D? No, 13D až 15D jsou nyní říšemi věčnosti. Existují na
velmi vysoké frekvenci. Takže nakonec se tam dostaneme. Lidi, pamatujte, že máme gen
Božího zdroje, který nám umožňuje vstup do 13. dimenze, což je centrální vesmír Havony,
přímo do říší věčnosti (Havona je duchovně dokonalý a fyzicky ustálený vesmír). Takže ten
gen v sobě máme.

A o EBS a datech jsme v chatu hodně mluvili. Máte nějaké novinky na listopad? Je něco nového
ohledně EBS?  Myslím,  že  právě  včera  schválili,  Kongres schválil  zveřejnění  Epsteinových
spisů, takže to je dobrá věc. Taky NASA, která nikdy nedá přímou odpověď, nám jen tak plácala
nesmysly ohledně toho, co si myslí, že je 3i Atlas. Pořád tomu říkají kometa, ale myslím, že je prostě
vyhodí. Myslím, že nakonec prostě vytáhnou pravdu najevo a, víte, všichni budou odstraněni.

Takže si myslíte, že jelikož ten návrh zákona prošel Sněmovnou reprezentantů a dostal se k
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Trumpovu stolu, tak ho zřejmě podepsal? Myslím, že jakmile zveřejní Epsteinovy spisy,
povede to ke všemu ostatnímu. To bude výsledek. Protože něco mi říká, že by tohle mohl být
jeden z velkých úvodních průlomů.

Přesně tak, lidi. Kongres včera návrh zákona podepsal, respektive schválil zveřejnění Epsteinových
spisů, jak jsem zmínil v mé pondělní večerní zprávě v rámci Bílých klobouků . Říkal jsem vám, že k
tomu dojde. Jen jsem chtěl říct, že jsem si stáhl informaci, že jedním z důvodů uzavření vlády byl
úplatek Chucka Schumera (šéf demokratů v americkém Senátu). Podplatili ho opravdu mocní lidé,
kteří bývali přáteli panem ostrovem.

A tak všechny ty věci, které mohly být odhaleny, byly pravděpodobně zablokovány demokratem
Chuckem Schumerem. A vypadá to, že by ho dokonce mohli vyhodit. Doufám, že Chucka Schumera
vyhodí. Myslím, že nejenže bude vyhozen, ale půjde i do Gitma (Guantánama).

Co  je  to  sjednocení  s  hvězdným  semínkem?  Prosím,  vysvětlete  to.  Jakožto
multidimenzionální  bytosti,  součástí  převzetí  programu hvězdného semínka je,  že  část
našeho vědomí byla přenesena z našeho galaktického avatara do těchto lidských těl. Takže
když mluvím o sjednocení s naším galaktickým avatarem, mluvím o znovusjednocení s tou
verzí nás samých, která existuje ve vyšších dimenzích, abychom mohli sloučit různé své
verze do jednoho jednotného těla. A v důsledku toho se z tebe stane metačlověk. Začnete
získávat nadpřirozené schopnosti, protože působíte na různých úrovních reality. Všechna
tato těla se stanou jedním.

Takže učím, jak to vlastně udělat, velmi podrobně v kanálu Vzestupu 2.0 a samozřejmě Vzestupu 3.0,
kde rozebírám celé,  víte,  různé úrovně reality  a  různé dimenze,  které  existují  v  těchto  jiných
realitách,  a  jak  skutečně  zhroutit  do  své  nadduši,  což  je  pravý  význam čísla  144  000.  To  je
mimochodem ten pravý význam.

Nemá nic společného s pouhými 144 000 lidmi. Souvisí to se ztělesněním „oversold“. „Oversold“
existuje až do dimenze 13. To je ta síla. Pokud se vám podaří zhroutit své 13dimenzionální já až do
3D, budete jako by to bylo za hranicí bohů. Takže o tom mluvím. Musíme se integrovat s naším
galaktickým avatarem,  který  stále  funguje  na těchto vyšších úrovních reality.  A  to  je
vzestup.

Nathan Taylore se ptá: „Budou všichni uzdraveni při prvním, druhém nebo třetím slunečním
záblesku?“ Věřím, že při prvním slunečním záblesku bude mnoho lidí uzdraveno a při
druhém bude uzdraven zbytek světa. A třetí je spíš možnost jít mladším duším alespoň do
čtvrté hustoty Země. Víte, říkáme jim normálové, ale to jsou obecně dobří lidé, kteří prostě
nemají ani ponětí o vzestupu. Takže ano, až se tyto záblesky objeví, dojde k masivnímu uzdravení.

Tano 2121 říká: „Jsem v tomhle všem nováček. Rád bych se dozvěděl o vzestupu, ale zajímalo by mě,
který kurz byste doporučil absolvovat jako první?“ No, samozřejmě základy vzestupu, abyste tak
mohli důkladně porozumět tomu, co znamená orientovat se mezi 3D až po 5D a další vzestup 2.0.
Takže, pokud jste v tomto noví, začal bych se základy, které vám poskytnou důkladné pochopení
různých úrovní učení o vzestupu. Pokud se cítíte pokročilí a připraveni na kvantový posun a na
sjednocení se svým galaktickým avatarem, pak si vezměte 2.0. A pokud máte pocit, že jste tak
pokročilí, že se chcete jen zhroutit a ztělesnit celou svou celistvost, celé své já, kosmické já, pak si
vezměte trojku. Ale začal bych s jedním pro začátečníky. A pro ty, kteří nejsou začátečníci, bych
začal se dvojkou. Nanebevstoupení 2.0.

Mám další super chat od Nathana Taylora. Budou tam pravidelní doktoři? Slyšel jsem, že někteří lidé
se bojí lehnout si na Med Beds. Myslím, že budou noví doktoři, ne ti staří. Prodali svou duši ďáblu.
Ale objeví se noví lékaři, kteří budou lépe zvládat tyto nové metody a budou vám pomáhat. Takže
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ano, to je správně.

Bude se  mluvit  o  tom,  co  je  to  fraktál  a  co  to  je  ?  Co to  je?  No,  fraktály  Dia  jsou
reprezentovány skrze svatou krev,  svatý grál.  Víš,  Zeus nám skrze svou pokrevní  linii  dal
Abrahama, dal nám Šem, který nám dal Abrahama, který nám dal krále Davida, Šalomouna, Ježíše,
Marii  Magdalénu.  Takže  je  to  krevní  linie  strážců.  Říkají  tomu pokrevní  linie  Svatyně
svatých. To znamená, že Zeusova pokrevní linie souvisí s Ježíšovou pokrevní linií. Vždyť jsou všichni
jedno a totéž.

Takže všichni Inc., všichni potomci svatého grálu, jsou potomky Zeuse. Všechny jsou to Zeusovy
fraktály. Co by dokázal někdo, kdo je fraktalista? No, co se týče schopností, když aktivují své síly,
budou jako strážci. Víte, oni se vrátí ke své roli strážců. Protože musíte pochopit, že když procházíme
multidimenzionálním sjednocením, hroutíme se také s naším atlantským já. Všechny tyto fraktály se
začínají integrovat do jednoho celku. A tak budete mít přístup k těmto schopnostem.

Pokračujme tady. Pokud pracujeme na různých úrovních reality, pokud cítíme bolest v jedné
realitě,  pocítíme  ji  trochu  i  v  našich  ostatních  tělech?  Ne.  Protože  jsou  odděleny
dimenzemi.  Vaše  vědomí  provozuje  různé  avatary  v  různých časových  liniích,  různých
dimenzích. Různé reality. Existují i alternativní reality Země. Nevíte, jestli když v jedné realitě
trpíte bolestí, v jiné ji necítíte, protože to jsou dva různé avatary.

Kolik  lidí  tvoří  solární  flotilu?  Jsou zapojeny ženy,  nebo jen muži?  Solární  flotilu  nebo
jakoukoli  flotilu tvoří ženy a muži.  Kolik? Co si  vymyslet? Solární flotila.  Myslíš toho Solárního
Strážce? Myslím, že to tak mysleli. Ach, v Solárním Strážci působí jak muži, tak ženy. Nejsou to
jen muži. Přesné číslo teď nemám.

Je základna Anunnaků pod Izraelem stále tam? Jsou Anunnaki stále pod Izraelem? Věřím,
že ano. Myslím, že abych byl k vám upřímný, myslím, že on tím vyjadřuje, že Anunnaki, kteří
jsou pod Izraelem, to vyjadřují sami skrze Netanjahua. Netanjahu není člověk. Netanjahu je
vyjádřením Anunnakiů, kteří jsou pod Izraelem.  Jinými slovy, Netanjahu je Anunnaki.  A
ano, bude vyřazen. Bude ponechán na konec.

Dobře, ještě jedna otázka, lidi. Ještě jedna otázka. V pátek vychází film s názvem Věk odhalení
(The Age of Disclosure). To je asi součást prozrazení. Doporučil bych vám všem, abyste se
na  to  podívali  od  začátku.  (Film„šokujícím  způsobem  odhaluje  osmdesát  let  trvající
globální  utajování“ a dokládá „skrytou technologickou soutěž velmocí“,  které se snaží
reverzně analyzovat technologie nepozemského původu.)

Dnes se tu sdílelo hodně informací o tom, co se děje v Jupiteru a jeho okolí. Takže spousta skvělých
zpráv ohledně Země a vzestupu, co se bude dít potom. Doufám, že si užijete krásný zbytek dne.

Mimochodem, lidi, kvůli mému workshopu nebudu vysílat živě a samozřejmě stovka z vás to bude
sledovat z živého streamu. Poprvé se s vámi podělím o další verzi našeho Kosmického původu 2.0.
Nicméně v pátek budu vysílat živě, abych vám přednesl další prezentaci, o kterou se s vámi Galaktici
chtějí podělit. Takže se uvidíme za dva večery na další prezentaci.

Kéž je Boží síla vždy s vámi všemi. Brzy se uvidíme.

 

Text z videa je vytvořen automatickým překladem do češtiny.

Celé video najdete v původním znění v angličtině na YouTube kanálu „The Real Ismael Perez“ pod
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názvem Jupiter Command Report: The Intergalactic Convergence at Jupiter, And the Great
Break away (20.11.2025 Ismael Perez)

 

Další  články  a  videa  o  Transformaci  najdete  na  webu  www.slovanskakosile.cz  v  rubrice
Transformace.

 

~~~

Články na téma Transformace Matky Země a lidstva (15 nejnovějších)

Aktualizace k Vzestupu: Solární záblesk spustí první vlnu transformace v metalidi (28.5.2026
Ismael Perez)
Aktualizace Aliance: Operace „Přetržení závoje“ – válka proti Temné flotile (26.5.2026 Ismael
Perez)
GALAKTICKÁ AKTUALIZACE: Časová osa odhalení se rozběhla | Lidstvo se blíží k prvnímu
kontaktu (24.5.2026 Ismael Perez)
Světelné tělo Merkaba a jeho význam pro Vzestup
Americký kongresman Burchett odhaľuje vládou utajované energetické technológie nulového
bodu – skutočný dôvod za utajovaním UFO
Hlubinná konzultace osobního vzestupu (osobní konzutace)
Aktualizace k Vzestupu: Přechod k vyššímu vědomí a udržování frekvence Nové Země (21.5.2026
Ismael Perez)
Aktualizace Aliance: Setkání Trumpa a Si Ťin-pchinga, které odstartovalo pád ČKS a Operace
Východní úsvit (19.5.2026 Ismael Perez)
Kosmická podstata člověka | konference „Rise of the Guardians, 9.5.2026“ (17.5.2026 Ismael
Perez)
Aktivace hvězdných semínek – pokročilí (27.6.2026, Valašské Klobouky
Aktualizace k Vzestupu: Skutečný význam „druhého příchodu“, Kristova mřížka a návrat k
celistvosti (14.5.2026 Ismael Perez)
Aktualizace Aliance: Bezprostřední globální změny již začaly | Lhůta pro zveřejnění (12.5.2026
Ismael Perez)
SLUNOVRAT: Spojení s planetární mřížkou Nové Země (21.6.2026, Vsetín)
NALÉHAVÁ ZPRÁVA: Aliance připravuje světová náboženství na odhalení (9.5.2026 Ismael Perez)
Aktualizace k Vzestupu: Tři dny temnoty, návrat Nibiru a proroctví o dvou sluncích (7.5.2026
Ismael Perez)
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